[bookmark: _GoBack]様式第3号（第6条関係）

浪江町復興まちづくり支援施設使用許可取消申請書

　　年　　月　　日
浪江町教育委員会　様
申請者　住所（所在地）
　　団体名（代表者名）
　利用中責任者名
電話番号

年　　月　　日付けで許可あった浪江町復興まちづくり支援施設の使用について、下記のとおり取り消ししたいので申請します。
	取消し理由

	（添付書類）浪江町復興まちづくり支援施設使用許可申請書

※以下は記入しないでください。
	（指示事項）

	　上記申請のとおり許可する。
　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浪江町教育委員会　　印